PORTARIA N.º 265 - SG, DE 28 DE JUNHO DE 2011.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1859

O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro
de 2005 e em consonância com a Portaria n.º 213 - P, de 27 de dezembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Homologo o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho
Funcional referente ao biênio 2010/2011, dos servidores abaixo relacionados:

Biênio
Matrícula Nome do Servidor

2010 2011
Média

403 Adalberto Arruda Alencar 80 90 85

744 Armando Soares de Castro Formiga 84 90 87

762 Lenice Richa de Albuquerque 87 86,56 86,78

62 Sandra Maria Pires Milhomem 79 80 79,5

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 28 dias do mês de junho de 2011.

Roger Luis Monteiro Tolentino
Secretário-Geral